Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E ASSUNTOS FUNDIÁRIOS - SEAF

PORTARIA Nº 019/2016

O Secretário de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários - SEAF, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Designar como Secretária interina da Secretaria de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários-SEAF, a servidora
VANESSA QUEIRÓS PINTO, durante sua ausência do país entre os dias 22 de abril de 2016 a 28 de abril de 2016, com a
finalidade de acompanhar a Comitiva “Caravana da Integração”, que percorrerá as cidades de Cuiabá-Cáceres/BRA, San
Matias-San Inácio-Santa Cruz de La Sierra-Cochabamba/BOL, Iquique-Arica/CHI e Arequipa/PER.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

SUELME EVANGELISTA FERNANDES

Secretário de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 695258ee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:56:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial